



# CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950  
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor – Mariusz Kałużny  
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79  
tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09

ZPZ.381.41.2018- WA/PWZ-...../WP

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2018 r.

## Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na wykonanie przebudowy oświetlenia w hali widowiskowo-sportowej Torwar I w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6A".

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) oraz zgodnie z rozdziałem 10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że w dniach 31 lipca 2018 r. do 2 sierpnia, Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi:

### Pytanie 1:

Wnosimy o zmianę zapisu z § 13 Projektu umowy na mniejszą wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wartość kontraktu jest wysoka i 10% zabezpieczenia jest dużą kwotą dla Wykonawcy.

### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższą zmianę.**

### Pytanie 2:

Wnosimy o podanie okresu, na jaki Zamawiający wymaga polisy, opisanej w § 14 Projektu umowy.

### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż polisa opisana w § 14 Projektu umowy jest wymagana na czas realizacji zadania tj. do czasu usunięcia usterek i wad nieistotnych wykazanych przy odbiorze końcowym.**

### Pytanie 3:

Wnosimy o zmianę zapisu w Rozdziale 7 ust. 7.1 pkt. 1) pkt. a)

Obecnie opisany wymóg doświadczenia jest bardzo szczegółowy i może zdecydowanie ograniczyć konkurencję w postępowaniu.

Czy w zakresie referencji może być uwzględniany obiekt przemysłowy? Czy jako referencje dotyczące wymogu zrealizowania oświetlenia do transmisji telewizyjnej może być brane pod uwagę oświetlenie komór testowych do zdjęć poklatkowych (szybkość rejestracji obrazu to 10000 klatek na sekundę)?

### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści warunku, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10.**

### Pytanie 4:

Wnosimy o zmniejszenie kwoty wadium.



COS  
COS-OPO w GIŻYCKU  
COS-OPO w SPALE  
COS-OPO w SZCZYRKU  
COS-OPO w WAŁCZU  
COS-OPO w ZAKOPANEM  
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 20  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Piąłowa 8, tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 263 26 60  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

Zgodnie z treścią art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości nie większej niż 3% wartości zamówienia. Wg Wykonawcy kwota 100 tys. PLN znacznie przekracza tę wartość.

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższą zmianę.**

Pytanie 5:

Wnosimy o zmianę zapisu w § 15 ust. 1 pkt. 1) Projektu umowy w taki sposób, żeby kara była proporcjonalna do wykonanej pracy.

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę treści zapisu.**

Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w § 15 ust. 1 pkt. 5) Projektu umowy.

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż w § 7 ust. 2 pkt 3 Wzoru umowy wskazuje terminy przekazania harmonogramu natomiast w § 5 ust. 2 pkt 1f wskazuje przypadki konieczności aktualizacji.**

Pytanie 7:

Prosimy o informację o dostępności obiektu do wykonywania prac. W jakich dniach i godzinach będzie można realizować zlecenie?

Czy w przypadku małej dostępności obiektu, istnieje możliwość zmiany terminu zakończenia prac?

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż pracę można prowadzić przez całą dobę 7 dni w tygodniu, poza terminami organizowanych w obiekcie imprez.**

**Zamawiający przekazuje informacje o terminach aktualnych rezerwacji obiektu podczas których nie będzie możliwe prowadzenie prac (zgodnie ze stanem na dzień 2 sierpnia 2018 roku) : do dnia 6 sierpnia 2018 r. poprzez umieszczenie stosownego załącznika pod adresem: <http://bip.cos.pl/1308/26-07-2018-przebudowa-oswietlenia-w-hali-widowiskowo-sportowej-torwar-i> .**

**Zamawiający informuje ponadto, że w § 18 Wzoru umowy, wskazuje możliwość wprowadzenia zmian do umowy.**

Pytanie 8:

W nawiązaniu do zapisów w § 4 ust. 1 pkt) 6 , wnosimy o informację, jak często Zamawiający planuje organizować spotkania.

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż planuje organizować spotkania nie rzadziej niż 1 spotkanie na okres czasu 2 tygodni.**

Pytanie 9:

Dot. załącznika nr 11 do SIWZ.

Czy w zakresie obowiązków Wykonawcy będzie wymiana zasilania podstawowego z rozdzielni głównej do podrozdzielni?

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż wymiana zasilania podstawowego z rozdzielni głównej do podrozdzielni nie będzie w zakresie obowiązków Wykonawcy. Po stronie Wykonawcy będzie wymiana zabezpieczeń, jeżeli będą tego wymagały.**

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza i akceptuje referencje dotyczące zamówień na wykonanie systemu oświetlenia innego niż w technologii LED (np. lamp metalohalogenkowych)? Informujemy, że technologia LED jest technologią która dopiero od niedawna znajduje szersze zastosowanie w obiektach sportowych. Obecnie największe obiekty sportowe wciąż są oświetlane lampami metalohalogenkowymi, co znacząco wpływa na zawężenie grupy Wykonawców chcących ubiegać się o zamówienie. W interesie Zamawiającego jest umożliwienie uczestnictwa w postępowaniu jak największej liczbie wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia.

Zamawiający żądając przedstawienia referencji o wartości łącznej minimum 800 000 zł brutto w zakresie dostaw oraz montażu oświetlenia opartego o technologię LED które umożliwia przeprowadzenie transmisji HDTV w znaczący sposób ogranicza liczbę podmiotów które mogą złożyć ofertę. Zwracamy uwagę, że sytuacja, w której ofertę złoży jeden lub dwóch Wykonawców, zwiększy cenę wykonania zamówienia, jak również ogranicza konkurencję.

W związku z powyższym, dla zachowania zasady uczciwej konkurencji jak również uzyskania najkorzystniejszej cenowo oferty, zwracamy się z prośbą o zmianę treści SIWZ punkt 7 – Warunki udziału w postępowaniu, pkt. 7.1, pkt.. 1), lit. a), Zdolność techniczna.:

*„(...) W celu spełnienia tego warunku wykonawca musi posiadać doświadczenie wynikające z należytego wykonania, w okresie ostatnich 3 (trzech) lat licząc od daty składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności Wykonawcy jest krótszy – w tym okresie, minimum 2 (dwóch) zamówień, które obejmowało swym zakresem wykonanie systemu oświetlenia (dostawa źródeł światła wraz z instalacją) w obiekcie sportowym, który umożliwia przeprowadzenie transmisji HDTV*

(hale sportowe, hale widowiskowo-sportowe, boiska piłkarskie, skocznie narciarskie, pływalnie itp.), o wartości zamówienia 800.000,- zł (osiemset tysięcy zł) łącznie. Zamawiający dokona oceny spełnienia postawionego warunku na podstawie złożonego wykazu na zasadzie spełnia - nie spełnia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ). (...)”

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż zmienia treść warunku w Rozdziale 7 ust. 7.1 pkt 1 lit. a, na następującą:**  
**W celu spełnienia tego warunku wykonawca musi posiadać doświadczenie wynikające z należytego wykonania, w okresie ostatnich 3 (trzech) lat licząc od daty składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności Wykonawcy jest krótszy – w tym okresie, minimum 2 (dwóch) zamówień, które obejmowało swym zakresem wykonanie systemu oświetlenia (dostawa źródeł światła wraz z instalacją) w obiekcie sportowym z oprawami w technologii LED lub LED i metahalogenkowych, które umożliwiają przeprowadzenie transmisji HDTV (hale sportowe, hale widowiskowo-sportowe, boiska piłkarskie, skocznie narciarskie, pływalnie itp.), o wartości zamówień 800.000,- zł (osiemset tysięcy zł) łącznie, przy założeniu, iż wartość jednego zamówienia nie może być niższa niż 200.000,- zł (dwieście tysięcy zł.). Zamawiający dokona oceny spełnienia postawionego warunku na podstawie złożonego wykazu na zasadzie spełnia - nie spełnia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ).**

Pytanie 11:

Czy zamawiający dopuszcza i akceptuje referencje z należytego wykonania ww. instalacji w okresie ostatnich 5 lat licząc od daty składania ofert?

Zamawiający w SIWZ punkt 7 – Warunki udziału w postępowaniu, pkt. 7.1, pkt. 2), lit. c), Zdolność zawodowa.

„(...) W celu spełnienia tego warunku wykonawca musi dysponować minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj. do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu liczone od dnia uzyskania uprawnień projektowych (jako projektant lub sprawdzający), w tym wykonanie dokumentacji projektowej w specjalności elektrycznej w co najmniej jednym w obiekcie sportowym w którym są przeprowadzone transmisje HDTV z oprawami w technologii LED (hale sportowe, boiska piłkarskie, skocznie narciarskie itp.). Zamawiający dokona oceny spełnienia postawionego warunku na podstawie złożonego wykazu na zasadzie spełnia - nie spełnia (...)”

Zgodnie z art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późniejszymi zmianami warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków przez wykonawców uczestniczących w postępowaniu powinien być proporcjonalny do przedmiotu zamówienia. Wymagania dotyczące zdolności zawodowej jakie stawia Zamawiający ograniczy liczbę wykonawców starających się o zamówienie, sprecyzowane wymagania dotyczące transmisji HDTV z oprawami LED znacząco wpłynie na liczbę podmiotów mogących ubiegać się o zamówienie. W interesie Zamawiającego jest umożliwienie uczestnictwa w postępowaniu jak największej liczbie wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia.

Uważamy, że w niniejszym postępowaniu proporcjonalnym do przedmiotu zamówienia będzie żądanie od wykonawcy wykazanie należyście wykonanych prac w zakresie prac polegających na: pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj. do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu liczone od dnia uzyskania uprawnień projektowych (jako projektant lub sprawdzający) i wykonaniu dokumentacji projektowej w specjalności elektrycznej w co najmniej jednym obiekcie sportowym (hale sportowe, boiska piłkarskie, skocznie narciarskie itp.).

W związku z powyższym wnosimy o zmianę treści SIWZ punkt 7 – Warunki udziału w postępowaniu, pkt. 7.1, pkt. 2), lit. c), Zdolność zawodowa:

„(...) W celu spełnienia tego warunku wykonawca musi dysponować minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj. do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu liczone od dnia uzyskania uprawnień projektowych (jako projektant lub sprawdzający), w tym wykonanie dokumentacji projektowej w specjalności elektrycznej w co najmniej jednym w obiekcie sportowym (hale sportowe, boiska piłkarskie, skocznie narciarskie itp.). Zamawiający dokona oceny spełnienia postawionego warunku na podstawie złożonego wykazu na zasadzie spełnia - nie spełnia (...)”

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż zmienia treści warunku w Rozdziale 7 ust. 7.1 pkt 2 lit. c na następującą:**  
**W celu spełnienia tego warunku wykonawca musi dysponować minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj. do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych**

i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu liczone od dnia uzyskania uprawnień projektowych (jako projektant lub sprawdzający), w tym wykonanie dokumentacji projektowej w specjalności elektrycznej w co najmniej jednym obiekcie sportowym w którym są przeprowadzone transmisje HDTV (hale sportowe, boiska piłkarskie, skocznie narciarskie itp.). Zamawiający dokona oceny spełnienia postawionego warunku na podstawie złożonego wykazu na zasadzie spełnia - nie spełnia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 12 do SIWZ).

Pytanie 12:

Zamawiający w SIWZ punkt 7 – Warunki udziału w postępowaniu, pkt. 7.1, pkt. 2), lit. d), Zdolność zawodowa.

*„(...) W celu spełnienia tego warunku wykonawca musi dysponować minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj. do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu liczone od dnia uzyskania uprawnień projektowych (jako projektant lub sprawdzający), w tym wykonanie dokumentacji projektowej w branży konstrukcyjno-budowlanej (projekt budowlano-wykonawczy) co najmniej jednego zadania inwestycyjnego obejmującego wykonanie lub przebudowę obiektu sportowego, w którym są przeprowadzane transmisje HDTV z oprawami w technologii LED (hale sportowe, boiska piłkarskie, skocznie narciarskie itp.). Zamawiający dokona oceny spełnienia postawionego warunku na podstawie złożonego wykazu na zasadzie spełnia - nie spełnia (...).”*

Zgodnie z art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późniejszymi zmianami warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków przez wykonawców uczestniczących w postępowaniu powinien być proporcjonalny do przedmiotu zamówienia. W interesie Zamawiającego jest umożliwienie uczestnictwa w postępowaniu jak największej liczbie wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia.

Uważamy, że w niniejszym postępowaniu proporcjonalnym do przedmiotu zamówienia będzie żądanie od wykonawcy wykazanie dysponowaniem ww. specjalistą z doświadczeniem: pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj. do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu liczone od dnia uzyskania uprawnień projektowych (jako projektant lub sprawdzający), w tym wykonanie dokumentacji projektowej w branży konstrukcyjno-budowlanej (projekt budowlano-wykonawczy) co najmniej jednego zadania inwestycyjnego obejmującego wykonanie lub przebudowę obiektu sportowego (hale sportowe, boiska piłkarskie, skocznie narciarskie itp.).

W związku z powyższym wnosimy o zmianę treści SIWZ punkt 7 – Warunki udziału w postępowaniu, pkt. 7.1, pkt. 2), lit. d), Zdolność zawodowa:

*„(...) W celu spełnienia tego warunku wykonawca musi dysponować minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj. do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu liczone od dnia uzyskania uprawnień projektowych (jako projektant lub sprawdzający), w tym wykonanie dokumentacji projektowej w branży konstrukcyjno-budowlanej (projekt budowlano-wykonawczy) co najmniej jednego zadania inwestycyjnego obejmującego wykonanie lub przebudowę obiektu sportowego (hale sportowe, boiska piłkarskie, skocznie narciarskie itp.). Zamawiający dokona oceny spełnienia postawionego warunku na podstawie złożonego wykazu na zasadzie spełnia - nie spełnia (...).”*

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż zmienia treści warunku w Rozdziale 7 ust. 7.1 pkt 2 lit. d, na następującą:**

**W celu spełnienia tego warunku wykonawca musi dysponować minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj. do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu liczone od dnia uzyskania uprawnień projektowych (jako projektant lub sprawdzający), w tym wykonanie dokumentacji projektowej w branży konstrukcyjno-budowlanej (projekt budowlano-wykonawczy) co najmniej jednego zadania inwestycyjnego obejmującego wykonanie lub przebudowę obiektu sportowego (hale sportowe, boiska piłkarskie, skocznie narciarskie itp.). Zamawiający dokona oceny spełnienia postawionego warunku na podstawie złożonego wykazu na zasadzie spełnia - nie spełnia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 12 do SIWZ).**

Pytanie 13:

Zamawiający w SIWZ w pkt 7 Warunki udziału w przetargu wymaga w ppkt 1) zakresie zdolności technicznej: a)

W celu spełnienia tego warunku wykonawca musi posiadać doświadczenie wynikające z należytego wykonania, w okresie ostatnich 3 (trzech) lat licząc od daty składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności Wykonawcy jest krótszy – w tym okresie, minimum 2 (dwóch)

zamówień, które obejmowało swym zakresem wykonanie systemu oświetlenia (dostawa źródeł światła wraz z instalacją) w obiekcie sportowym z oprawami w technologii LED, które umożliwia przeprowadzane transmisje HDTV.

W opinii Wykonawcy biorąc pod uwagę ilość takich obiektów w Polsce oraz nową jaką jest technologia LED (od ok. trzech lat są dostępne możliwości technologiczne wymagane przy tego typu obiektach sportowych) Zamawiający znacząco narusza zasadę poszanowania konkurencyjności. Czy Zamawiający dopuszcza Wykonawcę z jednym zamówieniem potwierdzającym wykonanie systemu oświetleniowego w technologii LED umożliwiającym przeprowadzenie transmisji HDTV.

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści warunku, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10**

Pytanie 14:

Zamawiający w SIWZ w pkt 7 Warunki udziału w przetargu wymaga w ppkt 2) zakresie zdolności zawodowej ppkt d)

W celu spełnienia tego warunku wykonawca musi dysponować minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj. do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu liczone od dnia uzyskania uprawnień projektowych (jako projektant lub sprawdzający), w tym wykonanie dokumentacji projektowej w branży konstrukcyjno-budowlanej (projekt budowlano-wykonawczy) co najmniej jednego zadania inwestycyjnego obejmującego wykonanie lub przebudowę obiektu sportowego, w którym są przeprowadzane transmisje HDTV z oprawami w technologii LED.

W opinii Wykonawcy Zamawiający narusza zasadę poszanowania konkurencyjności, ponieważ obliczenia konstrukcyjne nie mają nic z transmisją HDTV z oprawami w technologii LED, Projektant Konstruktor podczas analizy i projektu bierze pod uwagę ciężar i gabaryty urządzeń i nie muszą to być akurat oprawy w technologii LED. Czy Zamawiający dopuszcza Wykonawcę dysponującym doświadczeniem w realizacji lub przebudowy konstrukcji dachowej o podobnych parametrach jak obiekt, którego dotyczy postępowanie?

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści warunku, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12**

Pytanie 15:

W PFU analizowanym i publikowanym podczas Dialogu Technicznego, oprawa oświetlenia głównego posiadała stopień szczelności IP65, czyli typowy dla tego typu naświetlaczy, w postępowaniu przetargowym w dokumencie „załącznik-nr-11-do-siwz-opis-przedmiotu-zamowienia.pdf” str 11 Zamawiający dopuszcza oprawę o stopniu szczelności IP56, sugeruje to znaczne obniżenie szczelności wykonania oprawy, w opinii Wykonawcy jest to zbyt mały stopień szczelności dla opraw na hali widowiskowo-sportowej, gdzie mogą być przeprowadzone różnego rodzaju widowiska (w tym zawody na lodzie lub inne związane z dużą wilgotnością). Czy Zamawiający podtrzymuje stopień szczelności dla opraw na hali widowiskowo-sportowej o stopniu IP56?

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.**

Pytanie 16:

Czy modernizacja oświetlenia dotyczy również oświetlenia przeszkodowego zamontowanego w schodach na hali widowiskowo-sportowej? Jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu oświetlenia przeszkodowego.**

Zamawiający informuje, iż ze względu na powyższe zmiany, które mają istotne znaczenie na wycenę oferty, zmianie ulega termin składania ofert na: **20 sierpnia 2018 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert: **20 sierpnia 2018 r. o godz. 10:30.**

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.